[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1812/2021

Ementa: Realizar limpeza nas ruas do Jardim Panorama.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Realizar limpeza (varrição), no entroncamento das ruas Lourenço Barbizan com a rua Paulo Prado, no Jardim Panorama. Neste local contém uma grande quantidade de pedrisco, trazendo perigo aos motoristas e ocasionando quedas de motociclistas.

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 08 de setembro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador